
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования» 
местной администрации Зольского муниципального района 

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

26.03.2024г. №38/1

Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса 
«Лидер ученического самоуправления» в 2024 году

В соответствии с Положением о республиканском конкурсе «Лидер 
ученического самоуправления», в целях активизации деятельности органов 
ученического самоуправления, выявления, оценки и распространения 
успешного опыта работы активистов ученического самоуправления в 
образовательных учреждениях Зольского муниципального района 18 марта 
2024 г. был проведен муниципальный этап республиканского конкурса 
«Лидер ученического самоуправления».

На основании итогового протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем муниципального этапа республиканского 
конкурса «Лидер ученического самоуправления» в 2024 году (далее- 
Конкурс):

— Киржинову Эльмиру, ученицу 9 класса МКОУ «СОШ №3» 
с.п.Каменномостское;

2. Признать призерами Конкурса:
— Канкулову Даяну, ученицу 11 класса МКОУ «СОШ» 
с.п.Камлюково;
— Даурову Арианну, ученицу 10 класса МКОУ «СОШ» с.п.Батех;

3. Наградить дипломами МКУ «Управление образования» победителя и 
призеров Конкурса

4. Направить победителя Конкурса на региональный этап.
5. Информационно-методическому отделу обеспечить организационно- 

методическое сопровождение победителя Конкурса на региональном


